

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo z 21.7. 2017

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: **Městská část Praha Lipence**

K Obci 47, 155 31 Praha Lipence

IČO/DIČ : 241 431 / ---

zastoupený Michalem Popkem, starostou

Tel. / fax: 257921167 /257922641

web, e-mail: www.Praha-Lipence.cz, mv@pcmspa.cz,

Bankovní spojení : Česká spořitelna, [REDACTED]

Zástupce pověřený k jednáním ve věcech technických: Ing. Miroslav Čížek, zást. starosty

1.2 Zhotovitel: **Popular Develop s.r.o.**

Zastoupený Kateřinou Peškovou

Holečkova 789/49, Praha 5, 150 00

IČ: 01704974, DIČ:CZ01704974

e-mail: pdp.pro@seznam.cz

zástupce ve věcech technických *Michal Lacina*, tel. [REDACTED]

uzavírají, na základě ustanovení čl. 3. a 8.1. smlouvy a po vzájemné dohodě o rozsahu a cenách, k vyžádaným a vyvolaným vícepracím. tento dodatek smlouvy:

Předmět plnění v čl. 2 a přílohy smlouvy se rozšiřuje o práce věcně uvedené postupně ve stavebním deníku a podle potvrzených soupisu prací a výkonu (cenová nabídka), které jsou přílohami tohoto dodatku.

Jedná se zejména o tři vsakovací jímky z betonových skruží pro dešťové vody, lapače splavenin a vodorovné dešťové svody ze střechy budovy MŠ, rozšíření zádlažděných ploch pro kontejnery tříděného odpadu, pro jízdní kola a přístup k pískovišti, osazení stojanů pro kola, betonové obrubníky pro lemy z oblázků (včetně) u budovy, vyšší objem bourané a odvezené živice, předláždění přístupu do třídy MŠ v budově čp. 500.

Cena plnění celkem v čl. 3.1. smlouvy se mění, ve smyslu příloh dodatku smlouvy, ze 630 090 Kč (bez DPH) o 218 064 Kč (bez DPH) na 848 154 Kč (bez DPH), tj. celkem 1 026 266,34 Kč včetně DPH.

Věcný obsah dodatku č. 1 smlouvy odsouhlasila rada MČ Praha-Lipence dne 28.8.2017 a přílohy dodatku dne 2.10. 2017.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu; každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Dodatek smlouvy bude zveřejněn na www profilu zadavatele.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA LIPENCE

Objednatel

Městská část Praha Lipence

OBJEDNATEL

Městská část Praha Lipence

Michal Popek, v.r., starosta

V Praze Lipencích dne 3.10. 2017

Zhotovitel

Popular Develop

.....

Přílohy dodatku č. 1 - položkové rozpočty víceprací (bez DPH):

- Jímka na dešťovou vodu u altánku 43 222 Kč
- Jímka na dešťovou vodu u rampy-vstup 40 632 Kč
- Jímka dešťovou vodu mezi stromy 40 372 Kč
- Jímka dešťovou vodu na ploše (úprava) 23 422 Kč
- Bourání asfaltu s likvidací 28 275 Kč
- Plocha pro kontejnery (odpady), popelnice 25 054 Kč
- Zpevněná plocha-stání pro kola 8 060 Kč
- Vstup k čp. 500 (třída MŠ, předláždění) 9 027 Kč

Stavba: Objekt Zpevněná plocha (pojezdová) u školy Lipence

Lipence

Část zadní chodník jímka 3 na dešťovou vodu mezi stromy

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Popular Develop s.r.o

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce v koteletu HSV					
	D		1	Material					
1	K	001	131201101	Doprava skruží, vč. nakládání, skládání	km	80,000	40,00	3 200,00 Kč	
				Skruž betonová studňová TBH 100mm Ø 100x50x9cm	ks	5,000	937,00	4 685,00 Kč	
	K	001	162701109	Dodání drtě 16/32	m3	10,000	550,00	5 500,00 Kč	
				Deska betonová zakrytíová pulena	ks	1,000	1 257,00	1 257,00 Kč	
	D		5	Práce					
6	K	221	564762111	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,000	300,00	4 500,00 Kč	
7	K	221	564831111	Hloubení ryh š. do 60 cm tř. 3 objemu do 100m3	m3	3,000	600,00	1 800,00 Kč	
8	K	221	594111111	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopku do 4m	m3	15,000	200,00	3 000,00 Kč	
9	K	221	599432111	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1m	soub	5,000	1 540,00	7 700,00 Kč	
	D		99	Montáž lapače střešních splavenin	ks	0,000	0,00	0,00 Kč	
12	K	221	998223011	Odvoz zeminy na skládku	m3	15,000	320,00	0,00 Kč	
	D		OST	Koleno kanalizace plastové KGB 125x45, 125x30, 125x87	ks	6	70,00 Kč	420,00 Kč	
				Obsypání objektu nad přilehlým puvodním terénem sypaninou bez prohození	m3	10,000	516,00	5 160,00 Kč	
				Osazení krycí desky dvoudílné	t	1	1250	1 250,00 Kč	
				Truba vodit. ai					
				Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem	m	10	85	850,00 Kč	
				Truba kanalizace KGB M 125x1mm SN4	m	10	105	1 050,00 Kč	
				Truba kanalizace				10 770,00 Kč	

Stavba: Objekt: Zpevněná plocha (pojezdová) u školy Lipence
Lipence

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Popular Develop.s.r.o

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		185	Práce a dílničky 185				26 400,00 Kč	
	D		5	Práce				26 400,00 Kč	
6	K	221	564762111	Zemní práce bourání asfaltu	m3	16,000	1 200,00	19 200,00 Kč	
8	K	221	594111111	Odvoz materiálu na sklادku	m3	16,000	450,00	7 200,00 Kč	
	D		99	Přesun hmot				0,00 Kč	
12	K	221	998223011						
	D		051	Ostatní					
				Dodání Kačírku	m3	1,5	750	1 125,00 Kč	
				Rožtažení kačírku podél budovy MŠ	m3	1,500	500,00	750,00 Kč	
				celkem k úhradě				28 275,00 Kč	

Stavba: Objekt: Zpevněná plocha (pojezdová) u školy Lipence
 Lipence

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Popular Develop s.r.o

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce - dodávky PSV				76 054,50 Kč	
	D		1	Materiál				7 780,00 Kč	
1	K	001	131201101	Dodání drtě 16/32(32/63) 30cm	m2	21,500	240,00	5 160,00 Kč	
				Dodání obrubníku 150/25/8	bm	6,500	155,00	1 007,50 Kč	
	K	001	162701109	Dodání drtě (4/8)	m2	21,500	75,00	1 612,50 Kč	
	D		5	Práce				17 274,50 Kč	
6	K	221	564762111	Zemní práce	m2	21,500	148,00	3 182,00 Kč	1,0
7	K	221	564831111	Pokládka obrubníku včetně dodání betonu	bm	6,500	240,00	1 560,00 Kč	
8	K	221	594111111	Odvoz materiálu na skládku	m3	8,500	450,00	3 825,00 Kč	
9	K	221	599432111	pokládka dlažby	m2	21,500	200,00	4 300,00 Kč	
	D		99	Přesun hmot				0,00 Kč	
12	K	221	998223011						
				celkem k úhradě				25 054,00 Kč	

Stavba: Objekt: Zpevněná plocha (pojezdová) u školy Lipence

Stavba: Objekt: Zpevněná plocha (pojezdová) u školy Lipence

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Popular Develop s.r.o

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		856	Práce u dlažby: PZV				3 027,00 Kč	
	D		1	Material				4 042,50 Kč	
1	K	001	131201101	Dodání drtě 16/32(32/63) 30cm	m2	11,500	240,00	2 760,00 Kč	
				Dodání obrubníku 100/20/5	bm	4,000	105,00	420,00 Kč	
	K	001	162701109	Dodání drtě (4/8)	m2	11,500	75,00	862,50 Kč	
	D		5	Práce				1 985,00 Kč	
6	K	221	564762111	Zemní práce vybourání dlažby	m2	11,500	150,00	1 725,00 Kč	
7	K	221	564831111	Pokládka obrubníku včetně dodání betonu	bm	4,000	240,00	960,00 Kč	
9	K	221	599432111	pokládka dlažby	m2	11,500	200,00	2 300,00 Kč	
	D		99	Přesun hmot				0,00 Kč	
12	K	221	998223011						
				celkem k úhradě				9 027,00 Kč	